
 

ZP.271.1.2024                                                  Wysoka, dnia 12 lutego 2024 roku  

 

  Informacja Nr 3 dla Wykonawców  

I zmiana treści SWZ  

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w    

trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bądecz”  

 

        W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 Ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2023 r, poz.1605 ze zm./ 

udzielam następującej odpowiedzi:  

 

Zapytanie 1:  

W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 06.02.2024  zwracamy się z 

prośbą o uszczegółowienie terminu związana ofertą, ponieważ zgodnie z zapisami 

wyjaśnień:  

JEST = W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą ust.1  

Przed zmianą (zdanie pierwsze): 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni tj. do dnia 27 marca 2024”  

Po zmianie (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany przez okres 30 

dni, tj. do dnia 30 marca 2024”.  

Jeśli termin składania ofert to 15.02.2024, a termin związania ofertą wynosi 30 

dni, tj. Wykonawca zostaje związany ofertą do dnia 15 marca 2024.  

Prosimy o korektę zapisów SWZ w tym zakresie i wskazanie prawidłowego 

terminu związania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje korekty SWZ i podaje poniżej prawidłowy termin 

związania ofertą: 

1. W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą ust.1  

Przed zmianą (zdanie pierwsze): 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni tj. do dnia 12 marca 2024”  

Po zmianie (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany przez okres 30 

dni, tj. do dnia 15 marca 2024”.  

  

 



 Zapytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej S19-

s25 w technologii bezwykopowej z uwagi na występującą nawierzchnię z kostki 

brukowej oraz rabatę ogrodową i krzewy?    

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści proponowaną technologię wykonania robót, po warunkiem 

zachowania spadku i średnicy rurociągu wg dokumentacji projektowej.  

 

Zapytanie 3:  

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że drogi gminne wykonane są w konstrukcji 

z kamienia polnego na którym znajduję się warstwa bitumiczna w bardzo złym 

stanie technicznym. Natomiast w przedmiarze pomocniczym wskazano, iż 

odtworzenie nawierzchni należy wykonać w konstrukcji: podbudowa z kruszywa 

naturalnego o grubości 20 cm oraz warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-

bitumicznej grysowej o grubości 4 cm i ścieralna z mieszanki mineralno-

bitumicznej grysowej o grubości 3 cm, o równych (takich samych) szerokościach 

ww. wszystkich warstw. W związku z powyższym oraz zważywszy na bardzo zły 

stan istniejących nawierzchni, prosimy o potwierdzenie, że odtworzenie 

nawierzchni po robotach wodno-kanalizacyjnych należy wykonać zgodnie z 

załączonym do SWZ przedmiarem pomocniczym.   

Odpowiedź:  

Zamawiający nie potwierdza.  

Odtworzenia wykonać zgodnie z:  

- Decyzją nr D.7230.4.2022 z 27 kwietnia 2022 r.  

- Uzgodnieniem nr D.6853.7.2022 z 27 kwietnia 2022 r.  

to jest:  

pkt.6 Odtworzenie nawierzchni wykonać z materiałów tożsamych bądź wyższej 

klasy z prawidłowym zagęszczeniem podłoża.  

pkt.7 Teren po przeprowadzonych pracach należy przywrócić do stanu 

pierwotnego niepogorszonego z prawidłowym zagęszczeniem.  

Analogicznie należy postąpić w  przypadku dróg będących w zarządzie Skarbu 

Państwa.  

W przypadku drogi wojewódzkiej - zgodnie z decyzją Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.   

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), w ten sposób, że:  

1. W rozdziale XVII SWZ – „Termin związania ofertą” ust. 1  

Przed zmianą (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni , tj. do dnia 15 marca 2024”  



Po zmianie (zdanie pierwsze): „1. Wykonawca będzie związany ofertą przez 

okres 30 dni , tj. do dnia 20 marca 2024” 

2. W rozdziale XVIII SWZ – „Miejsce i termin składania ofert” ust. 1  

Przed zmianą: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  w myśl Ustawy PZP na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia  15 lutego 2024 do godziny 

9.00.”    

Po zmianie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka  w myśl Ustawy PZP na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20 lutego 2024 

roku do godziny 9.00.”   

 

3. W rozdziale XIX SWZ – „Otwarcie ofert” ust. 1  

Przed zmianą: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, tj. 15 lutego 2024 roku o godz. 9.05., nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert”  

Po zmianie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, tj. 20 lutego 2024 roku o godz. 9.05., nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  

 

Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ.  

Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 12.02.2024 roku.   

Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka.  

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.  

 

                                                                                            Artur Kłysz  

                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka   

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawysoka

